
Město Vítkov 
Odbor služeb 

 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

 

 
Kontaktní údaje: Město Vítkov: IČ: 00300870 

www.vitkov.info podatelna@vitkov.info                                                

Tel.: 556 312 200  Fax: 556 312 255 

Bankovní spojení: 

KB Opava, exp. Vítkov                                                

č.ú.: 19-1323821/0100 

Úřední hodiny: 

Po, St   8:00 – 11:30 

           12:00 – 17:00 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

ČJ: 

SP. ZNAČKA: 

VYŘIZUJE:    

TEL.:    

FAX: 

E-MAIL:   

DATUM:   17.02.2023 

 

OBJEDNÁVKA 

 

Vážení, 

na základě Vaší nabídky č. 236/003 ze dne 17.01.2023 u Vás objednáváme dodávku mobilního pódia, 

které je složeno z 91 ks zátěžového panelu tl. 40 mm. 

Pořízení mobilního pódia je v rámci projektu „Vybavení na kulturní a společenské akce ve Vítkově“, 

registrační číslo projektu 22/006/19210/780/0057/003664. 

 

Cena včetně dopravy a materiálu: 79.762,- včetně DPH 

Platba: na základě zálohové faktury ve výši 100 % 

Termín dodání: dle telefonického pokynu 

Fakturační údaje: Město Vítkov 

 náměstí Jana Zajíce 7 

 749 01 Vítkov 

 IČO: 00300870 

 DIČ: CZ00300870 

  č.ú.: 9005-1526821/0100 

 

Děkuji a přeji Vám hezký den.  

 

 

 

  

 vedoucí odboru služeb 

Příloha: Nabídka č. 236/003 

 

PODLAHY Liška, s. r. o. 

Cejl 892/32 

602 00 Brno 

IČO: 63484919 

 



Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Objednatelem 

Město Vítkov 
se sídlem:  náměstí Jana Zajíce 7 
zastoupený:  , vedoucí odboru služeb 
IČ:  00300870 
DIČ:  CZ00300870 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  9005-1520821/0100 

a 
Dodavatelem 

PODLAHY Liška, s. r. o. 
sídlo: Cejl 892/32      
zastoupen:   
IČ: 63484919   
DIČ: CZ63484919   
bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:   

 
I. 

Popis skutkového stavu 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2023 objednávku na dodávku mobilního pódia v rámci 

projektu „Vybavení na kulturní a společenské akce ve Vítkově“, registrační číslo projektu 

22/006/19210/780/0057/003664. Objednávka byla uzavřena v  souladu s cenovou nabídkou 

č. 236/003. (dále jen jako „Objednávka“). 

2. Město Vítkov je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS“) který jí ukládá 

povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka bude uveřejněna v Registru smluv dne 

3. 5. 2023 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyde účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 

3. 5. 2023.  

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění z objednávky došlo již před jejím 

uveřejněním v Registru smluv a tedy před účinností samotné objednávky. Smluvní strany 

vědomy si právních následků s tím spojených a v  zájmu úpravy vzájemných práv a povinností 

vyplývajících z původně sjednané objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany 

jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z objednávky 

před jeho uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 

znění, jak je dále uvedeno. 

 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z  titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z objednávky, které mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě 

Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  
 
 
Ve Vítkově dne 2. 5. 2023 

 

 

……………………………….                            …………………………………………… 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

Příloha č. 1 – objednávka ze dne 17. 2. 2023 

 



PODLAHY Liška, s.r.o.

Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace
Bezručova 585
749 01 Vítkov

NABÍDKA č. 236/003

DIČ:
Odběratel: 73214892IČ:

Tel.:

Telefon: 
Mobil: 
Fax: 
E-mail: 

DIČ: CZ63484919
IČ: 63484919

Cejl 892/32
602 00 Brno

PODLAHY Liška, s.r.o.
Dodavatel:

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

28.02.2023Platno do:
17.01.2023
236/003Nabídka č.:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

zátěžový panel tl. 40 mm 
(1160x760x40mm)

ks 21% 12 593,49 72 562,4959 969,00659,0091

pal:paleta dřevěná ks 21% 107,10 617,10510,00170,003
doprava 2,7t 20,00% 21% 1 142,40 6 582,405 440,006 800,001
Zaokrouhlení 21% 0,00 0,010,010,011

Součet položek 79 762,0065 919,01 13 842,99
CELKEM K ÚHRADĚ 79 762,00

Platba na základě zálohové faktury (záloha ve výši 100%)

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 


	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\Smlouvy pro RS\2023\2023_133_Adamusová\Objednávka.doc
	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\Smlouvy pro RS\2023\2023_133_Adamusová\Smlouva o vypořádání závazků.docx

